Name oder Handelsmarke des Lieferanten : TEKA

Produktdatenblatt

DELEGIERTE VERORDNUNG (EU) 2019/2017 DER KOMMISSION zur
Energieverbrauchskennzeichnung von Haushaltsgeschirrspilern

Anschrift des Lieferanten : C/ Cajo,17, 39011, Santander, Spain

Modellkennung : DFI 44700

Allgemeine Produktparameter :

PARAMETER

Nennkapazitat(@) (ps)

EEI

Reinigungsleistungsindex (a)

Energieverbrauch in kWh [pro Betriebszyklus] im
eco-Programm bei Kaltwasseranschluss. Der
tatsachliche Energieverbrauch hangt von der
jeweiligen Nutzung des Gerats ab.

Programmdauer (a) (h:min)
Luftschallemissionen (in dB(A) re 1 pW)

Aus-Zustand (W) (falls zutreffend)

Zeitvorwahl (W) (falls zutreffend)

WERT

10

1.13

0,755

3:59

47

0.50

1.90

PARAMETER

Gesamtabmessungen (in Millimeter)

Energieeffizienzklasse

Trocknungsleistungsindex (a)

Wasserverbrauch in Litern [pro Betriebszyklus]
im eco-Programm. Der tatsachliche
Wasserverbrauch hangt von der jeweiligen
Nutzung des Gerats und vom Hartegrad des
Wassers ab.

Art.

Luftschallemissionsklasse

Bereitschaftszustand (W) (falls zutreffend)

Vernetzter Bereitschaftsbetrieb (W) (falls
zutreffend)

Mindestlaufzeit der vom Hersteller angebotenen Garantie (months): : 24

Weitere Angaben:

WERT

Hoéhe 81,8

Breite 44,8

Tiefe 55

1.07

9.5

Buit-in

0.00

NA

Weblink zur Website des Herstellers, auf der die Informationen gemaR Nummer 4 Buchstabe a des Anhangs der Verordnung (EU)
2019/2019 der Kommission zu finden sind: cms.teka.com : www.teka.com

(@) fir das eco-Programm


https://www.teka.com/

