

Name oder Handelsmarke des Lieferanten: TEKA

Anschrift des Lieferanten: C/Cajo,17, 39011, Santander, Spain

Modellkennung: DFI 44700

Allgemeine Produktparameter:

PARAMETER	WERT	PARAMETER	WERT	
Nennkapazität ^(a) (ps)	10	Gesamtabmessungen (in Millimeter)	Höhe	81,8
			Breite	44,8
			Tiefe	55
EEI	-	Energieeffizienzklasse	E	
Reinigungsleistungsindex (a)	1.13	Trocknungsleistungsindex (a)	1.07	
Energieverbrauch in kWh [pro Betriebszyklus] im eco-Programm bei Kaltwasseranschluss. Der tatsächliche Energieverbrauch hängt von der jeweiligen Nutzung des Geräts ab.	0,755	Wasserverbrauch in Litern [pro Betriebszyklus] im eco-Programm. Der tatsächliche Wasserverbrauch hängt von der jeweiligen Nutzung des Geräts und vom Härtegrad des Wassers ab.	9.5	
Programmdauer (a) (h:min)	3:59	Art.	Buit-in	
Luftschallemissionen (in dB(A) re 1 pW)	47	Luftschallemissionsklasse	С	
Aus-Zustand (W) (falls zutreffend)	0.50	Bereitschaftszustand (W) (falls zutreffend)	0.00	
Zeitvorwahl (W) (falls zutreffend)	1.90	Vernetzter Bereitschaftsbetrieb (W) (falls zutreffend)	NA	

Mindestlaufzeit der vom Hersteller angebotenen Garantie (months):: 24

Weitere Angaben:

Weblink zur Website des Herstellers, auf der die Informationen gemäß Nummer 4 Buchstabe a des Anhangs der Verordnung (EU) 2019/2019 der Kommission zu finden sind: cms.teka.com : www.teka.com

^(a) für das eco-Programm